平成３０年３月吉日

加盟団体 各位

   函 館 卓 球 協 会

 会長 小 笠 原  勇  人

平成３０年度協会加盟・登録について（お知らせ）

春陽の候、各加盟団体におきましては、ますますご発展・ご活躍のこととお慶び申し上げます。

日頃から、函館卓球協会に対しまして多大なるご支援・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、標記の手続きについて特段のご配慮を賜りますようお願いいたします。この手続きは、今

年度からすべて電子化されます。承認などに時間を多少要しますので、事務に支障をきたさないよ

う早期の手続きをお願いいたします。

 また、全国大会の団体戦の予選に位置づけられる北海道大会においては、監督・コーチ・アドバ

ーザー等の役員登録をし、役員章をつけなければベンチに入れませんので、ご注意ください。

記

１ 加盟・登録方法 （すべて電子化）次①②③のいずれかの方法

第 1段階

【日本卓球協会 会員登録システム】よりログイン →「ログイン（チーム責任者）」別紙①

第 2段階

【チーム／団体責任者ログイン】へ進む

① 29年度テスト稼働登録済のチーム → 別紙②（責任者 ID、パスワードを入力）

 ＊新規加盟者がいる場合、登録情報の追加

② 29年度テスト稼働未登録のチーム → 別紙③ 「新規登録」クリック

 ＊「同意」し、画面の指示通り入力する

   ＊チーム移行パスワード（昨年 10月に各チームへ郵送済）で、29年度日卓に登録した情報

が移行できます。

③ 新しいチームをつくり登録する場合

＊函館卓球協会事務局へ連絡してください。別な、手続きが必要になります。

函館卓球協会が承認後、北海道卓球連盟が承認する２重承認システムになっており

ますので承認完了メールが届くまで時間がかかります。

（「承認待ち」のメールを担当者が確認し、1件ずつ手作業で承認しています。）

２ 函館支部加盟金、登録料等（従来通り、ゼッケン引き換え時に、現金で徴収）

① 協会加盟金  一般団体  ５，０００円     高校団体  ３，０００円

           個人一人  １，０００円

② 登録料等   一般 一人 ２，０００円     大学 一人 １，６００円

           高校 一人 １，３００円     小中学生 一人 ９００円

③ 各種大会要項の送料 年間  ５，０００円

④ 登録事務の電子化代行 １チーム ５００円、個人１００円（札幌支部参考）

３ ゼッケンなど配布予定日

① 一般関係・小学生   春季加盟団大会 ４月２２日（日）１０:００～１２:００

② 高校関係       高体連春季大会 ４月２０日（金）１０:００～１２:００

 ③ 中学校関係      道南少年少女大会４月２９日（日）１０:００～１２:００

４ 問合せ追加登録・変更など

  電子化の初年度であり、事務局の林もマニュアルを見たり、札幌

支部や道卓へ照会したり（札幌支部は担当者が1人、道卓も一人で全

道からの質問へ対応中で回答に時間がかかります。）試行錯誤中です。

すべての疑問に、即答できませんので、できるだけ問い合わせは下記

のメールにてお願いします。

  事務局：函館市上湯川町２９３－３８

自宅（FAX） ０１３８－５７－２０６９

携  帯   ０９０－２０７６－３４６３

林 敏雄宅へご連絡ください。

JTTA¨ Mcmbcrs¨ 公益財団法人日本卓球協会 会員登録システム Page 1 of3

墨 t轟

罐
腎F」}T口「 Fl‐ rrieFTIlbelr.S.ip 12018‐ 2019

公益財団法人日本卓球協会 会員登録システム

..｀ ■  _ ..

2018/02/01平 成30年度の登録申請受付開始について(2018/2/1現在)
平成30年度の本サイト稼働は、2月 1日 (11:00)からです。

鐘自盤 誕

ログイン

県協会(連盟 )、 地区・支部の方は以下からログインしてください。

・ ,`「 1-_■ ‐.‐・ |

ヮ||な rハ
句 J小レЧ＼土ノ

の方は以下からログイン(または新規登録)してください。
里グ∠ン:I垂三二蚕装」LttIIOP)

地区・支部向け

初期設定ガイド

チーム責任者向け
継続登録ガイド

チーム責任者向け

新規登録ガイド

重登録エラーが表示された場
の

個人IDを利用した
会員検索登録ガィド

リザープリストによる
一括登録ガイド

脱退申請ガイド

地区・支部向け
チーム・会員登録承認ガイド

地区・支部向け初期設定ガイド1亜1
地区毒裏頭扇豪|ヨ著あ万蒼:石5蕩ゴi設定ガイドです。この設定が完了する
と、チーム責任者が登録申請を行うことができます。

チーム責任者向け継続登録ガイド種1
平成29年度の「テスト稼動」行つたチーム責任者向けの継続登録ガイドで
す。

平成30年度の登録申請を行うチーム責任者の方はこちらをご覧ください。

チーム責任者向け新規登録ガイド1雇]
本システムで初めて登録申請を行うための操作ガイドです。(平成29年度に
「テスト稼動」されていないチームが対象となります)。
平成30年度の登録申請を行うチーム責任者の方はこちらをご覧ください。

二重登録エラー対応ガイド1憂」
会員登録蒔百三董覆萄圧ラ

=ぶ
表示された場合、コチラのマニュアルをご確

認ください。

会員検索登録ガイド憔
既に本システムに登録実績があり、IDを取得している会員を会員IDから検
索して登録することが出来ます。

リザープリストによる一播登録ガイドな:‐|
リザープリス百奮雨蒲するΞ西てI彗奪匿に一度でもチームに所属していた
が、現在は所属していない会員の再登録を行うことが出来ます。
選手の備考欄追記 :こついてiまコチラのマニュアルをご確認ください。

脱退申講ガイド●1
誤つた加入先にチーム登録が承認されてしまつた場合や、会員の所属区分
を誤つて登録した場合に、所属先からの脱退を行うためのガイドです。

地区"支部向けチーム・会員登録承認ガイド幣:|
地区弓百1話;ドデ:=西≡;罰護:薔萄:あ雇I彊i藤i萎1罰百i悪象/承認処理を行うための
操作ガイドです。

イド応 ガ

二
　〈
口
一＝利

https:ll jtta-members jplindex.php?_eqid:122 2018/03/27

JTTA¨ Mcmbcrs― 公益財団法人日本卓球協会 会員登録システム Page I of1

趨
"機

甕
「
Fln‐ membOFS.ip 2018-20■ 9

_|   .      . _.|  _. ‐●● .Ⅲ   ,.  | |  _

入力してください。

:~~~~‐
‐~~~~‐ ~~~~~~~~●

ログイン

責任者 I

チームノ団体責任者ログイン

すでに登録された方は、責任者ID

パスワード

童量豊⊇空お良担Q左1よ銀遇
パスワードをお.戯壼乞左整二ち豊

正Dfy

テスk深長勧母寺|ミ
/    ′   ~ι

‐            ‐         ヤ

D

さ

新たにチームを登録される方は、新規登録ボタンを押してください。

すでに新規登録して「チームID(内部管理番号)/団体ID」および「責任者I 1〔
・
し

を押さないでください。

責任者2(2人目の責任者)の登録を行なう場合は、責任者 イページ⇒責任者一覧から行なってください。
Ｆ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
，
Ｌ

現在 0年度の登録を受け付けており

蟻ぽ生至盤憂塾 ―
―
！
ｌ
ｌ
Ｊ
Ｖ

ムス1/1豪ヽ
|｀
則 、`三ノ

□

０

ヽ

一
Z

TABLE ALL RIGHTS RESERVEID.

／

／√
う
■げ
―
ヽ

１
ゝ
ノ

つ
／
、
ハヽ

ヘ
」

孜
ツ
名
久

https:lljtta-membersjp/index.php?action_org_top:true&jttaSESSlD:1a381058fa5bb5... 2018103127

,

/

4文字以上、12文字以内の半角英数字